UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

RESULTADOS DAS INCRIÇÕES PARA MONITORIA DO CENTRO

DE CIÊNCIAS JURIDICAS E SOCIAIS APLICADAS

EDITAL nº 02/2021 DE SELEÇÃO PARA MONITORIA

A Comissão do processo seletivo de Monitoria edital nº 02/2021 do Centro de Ciências

Aplicadas - CCJSA, torna público o resultado da situação     da 2º oportunidade de

inscrições.

Curso de Economia

CCJSA 198 – Economia Brasileira Contemporânea I

Prof. Elyson Ferreira de Souza

Candidato Situação

Eliseu Valentin da Silva Deferido

Jéssica Maltide Veloso Deferido

CCJSA 070 – Administração

Prof. Jhennifer Lauanne Tavares C. Silva

Candidato Situação

Eliseu Valentin da Silva Deferido

Jéssica Maltide Veloso Deferido

Juliana Andrade da Silva Indeferido – Não atendeu ao item 7.1.3 do

edital

Gabriela Mota Gama Lima Indeferido – Em atenção ao item 8.3 do

edital

CCJSA 208 – Técnica de Pesquisa em Economia

Prof. Raimundo Claúdio Gomes Maciel

Candidato Situação

Juliana Andrade da Silva Indeferido – Não atendeu ao item 7.1.3 do

edital

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

CENTRO DE CIÊNCIAS JURÍDICAS E SOCIAIS APLICADAS

CCJSA 214 – Economia Monetária

Prof. Robinson Antonio da Rocha Braga

Candidato Situação

Gabriela Mota Gama Lima Deferido

Bárbara Dantas da Silva Deferido

William da Silva Pinto Deferido

Rio Branco -Ac, 07 de julho de 2021.

Comissão de Seleção de Monitoria

CCJSA